
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00115006- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de la estudiante Abril Ailen Moya, DNI 45.975.601, estudiante de la Licenciatura en Ciencia Política,
referido al pedido de equivalencia directa del Curso Introductorio a la Carrera de Trabajo Social con la asignatura
Introducción a los Estudios Universitarios; y,

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se enmarca en lo dispuesto en la RD Ad Referéndum del HCD FCS Nº 139/20.

Que en IF-2024-00228186-UNC-SAE#FCS, se agrega a las actuaciones nota de solicitud y documentación
correspondiente presentada por la estudiante.

Que en NO-2024-00453215-UNC-DCSCP#FCS de firma conjunta, el Director de la Carrera Ciencia Política y la
Secretaria Académica toman conocimiento y emiten informe.

Que es necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a
las normativas vigentes: Ord. H.C.S. UNC No 07/04.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Otorgar equivalencia total a la estudiante Abril Ailen Moya DNI 45.975.601 en la asignatura
“Introducción a los Estudios Universitarios”, con nota de diez (10), por haber cursado y aprobado la asignatura
“Curso Introductorio a la Carrera de Trabajo Social”, como parte del Ciclo de Introductorio a la Carrera de Trabajo
Social, en un todo de acuerdo al informe de NO-2024-00453215-UNC-DCSCP#FCS y lo dispuesto en la RD Ad
Referéndum del HCD FCS Nº 139/20.

ARTICULO 2º: Protocolizar. Comunicar al Área Enseñanza de Grado de la Facultad de Ciencias Sociales a sus
efectos. Notificar a la interesada. Oportunamente, archivar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-316-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 27 de Junio de 2024
		2024-06-27T13:56:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T14:50:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-27T14:50:27-0300
	GDE UNC




